Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formartura Medicina Veterinaria Uniguagu Unigo da Vitéria 06 e 07/03/2020

E do formando: Vinicius Costa Saraiva

Contas Vencidas
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Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Vinicius Costa Saraiva

Vinicius Costa Saraiva - Formartura Medicina Veterinaria Uniguact Unia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018

CB

05/09/2018

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

144,91

Observacdes:

Boa noite, referente ao boleto vencido dia 5 de outubro, acabei esquecendo e fui ver agora, nao consigo baixar pois nao esta disponivel, poderiam enviar a segunda via por favor,

Bom dia Vinicius,

Existem dois boletos em aberto (setembro e outubro) totalizando R$ 323,58. Podemos atualizar para pagamento em 15/11/18?

Atenciosamente,
09/11/18. Janine

Vinicius Costa Saraiva

Vinicius Costa Saraiva - Formartura Medicina Veterinaria Uniguagu Unid
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018

CB

05/10/2018

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

14491

Sub-total (Vencidas):

275,02

14,80

0,00

289,82

0,00

289,82

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI.

Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Vinicius Costa Saraiva

Vinicius Costa Saraiva - Formartura Medicina Veterinaria Uniguact Unia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018

CB

05/12/2018

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

144,91

Vinicius Costa Saraiva

Vinicius Costa Saraiva - Formartura Medicina Veterinaria Uniguact Unia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018

CB

05/01/2019

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

144,91

Vinicius Costa Saraiva

Vinicius Costa Saraiva - Formartura Medicina Veterinaria Uniguact Unia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018

CB

05/02/2019

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

144,91

Vinicius Costa Saraiva

Vinicius Costa Saraiva - Formartura Medicina Veterinaria Uniguagu Unid
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018

CB

05/03/2019

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

144,91

Vinicius Costa Saraiva

Vinicius Costa Saraiva - Formartura Medicina Veterinaria Uniguagu Unia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018

CB

05/04/2019

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

144,91

Vinicius Costa Saraiva
Vinicius Costa Saraiva - Formartura Medicina Veterinaria Uniguagu Unid

Emitido por: Janine Plache Virtuoso

CB

05/05/2019

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

14491
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Vinicius Costa Saraiva

Vinicius Costa Saraiva - Formartura Medicina Veterinaria Uniguact Unia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018

CB

05/06/2019

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

144,91

Vinicius Costa Saraiva

Vinicius Costa Saraiva - Formartura Medicina Veterinaria Uniguact Unia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018

CB

05/07/2019

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

144,91

Vinicius Costa Saraiva

Vinicius Costa Saraiva - Formartura Medicina Veterinaria Uniguact Unia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018

CB

05/08/2019

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

144,91

Vinicius Costa Saraiva

Vinicius Costa Saraiva - Formartura Medicina Veterinaria Uniguagu Unia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018

CB

05/09/2019

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

144,91

Vinicius Costa Saraiva

Vinicius Costa Saraiva - Formartura Medicina Veterinaria Uniguagu Unia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018

CB

05/10/2019

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

144,91

Vinicius Costa Saraiva

Vinicius Costa Saraiva - Formartura Medicina Veterinaria Uniguagu Unid
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018

CB

05/11/2019

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

14491

Vinicius Costa Saraiva

Vinicius Costa Saraiva - Formartura Medicina Veterinaria Uniguagu Unié
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018

CB

05/12/2019

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

14491

Vinicius Costa Saraiva

Vinicius Costa Saraiva - Formartura Medicina Veterinaria Uniguagu Unié
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018

CB

05/01/2020

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

144,91

Sub-total (Aberto):

1.925,14

103,60

0,00

2.028,74

0,00

2.028,74

Contas Recebidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Vinicius Costa Saraiva

Vinicius Costa Saraiva - Formartura Medicina Veterinaria Uniguact Unia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018

CB

05/06/2018

137,51

7,40

0,00

144,91

144,01

0,00

Vinicius Costa Saraiva

Vinicius Costa Saraiva - Formartura Medicina Veterinaria Uniguagu Unid
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018

CB

05/07/2018

137,51

7,40

0,00

144,91

159,93

-15,02

Vinicius Costa Saraiva

Vinicius Costa Saraiva - Formartura Medicina Veterinaria Uniguagu Unia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018

CB

05/08/2018

137,51

7,40

0,00

144,91

144,91

0,00

Vinicius Costa Saraiva
Vinicius Costa Saraiva - Formartura Medicina Veterinaria Uniguagu Unid

Emitido por: Janine Plache Virtuoso

CB

05/11/2018

137,51

7,40

0,00

144,91

144,91

0,00
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E do formando: Vinicius Costa Saraiva

Gerada via Contas a Receber iiIA BOLETOi EM 24/05/2018

Totais

Emitido por: Janine Plache Virtuoso



